
  

 

 

 

Så er det igen blevet tid til årets byfest.  

Vi har i byfestudvalget valgt at lave lidt om på rækkefølgen i år på grund af helligdage.  

Så årets byfest stater tirsdag den 4. juni med seniordag efterfulgt af en spændende og ny børneaften.  

Torsdag den 6. juni afholdes Agerbæk løbet. Vi håber, at der er mange der har lyst til at hoppe i 

løbeskoene så vi kan slå sidste års deltagere på 282 løbere.  

Fredag den 7. juni står i familiens og fodboldens tegn. Som noget nyt laver vi gå banko om eftermiddag 

og fællesspisning for hele familien. Senere på aftenen er vi så heldige at både Jyllandsserie og Serie 3 

spiller kamp på Agerbæk stadion.  

Lørdag den 8. juni vil der være forskellige aktiviteter, så tag et kig i programmet og se hvad du kunne 

tænke dig at deltage i. Lørdagen afsluttes med den årlige sommerfest hvor årets tema er ”camping”. Så 

find campinghabitten frem og tag vennerne og naboerne med.  

Årets byfest vil slutte af med Torvedag. Vi håber at vejret igen er med os, så vi sammen kan lave en god 

afslutning på byfesten.  

På efterfølgende sider beskrives arrangementet.  

Velmødt til årets byfest.  

 



      

 

Seniordag 

Vi afholder igen i år en seniordag i byfesten.  

Vi ønsker at holde en fest/hyggedag for den lidt ældre generation.  

Alle er velkomne. 

Vi starter klokken 12.00 med god mad fra Pia´s Køkken  

og hyggemusik v. Holger Grumme.  

 

Jens Jepsen og Ove Jensen vil stå for underholdningen. 

 

Vi vil derudover synge dejlige sange og ellers bare hygge os. 

 

 

 

 

Bindende tilmelding senest d. 27. maj til Bente Fyhn på mail: 

Bentefyhn@outlook.dk 

 Sms på tlf. 40183916 eller opkald efter kl. 17.00 

 

Pris kr. 110,- 

  



Børne aften 

Så er det tid for alle børn til at komme til i byfest teltet.  

Denne aften er fyldt med flere forskellige aktiviteter for alle børn!  

 

o Trampolinspring fra Helle Team Tramp  

o Dance Company Twenty fra Varde  

o Varde BMX med cykelbane  

o Få lavet negle og hår  

o Bolsjekogning  

o Flødebollemaskine  

o Diskotek med røg og lys  

o Stopdans med præmie til vinderen  

o Mulighed for at købe popcorn, slik og slush ice  

 

 

Klokken 17.30: Spisning hvor der vil være en byg selv burger og en juice.  

Klokken 18.30: Dans med efterfølgende opvisning 

 

Aldersgruppe: 0 år til og med 3. klasse  

Pris 30 kr. for indgang og mad 

(Pris er både for børn og voksne  

ekstra burger kan tilkøber for 30 kr.) 

  



  

Agerbæk Løbet 2019 

Agerbæk Løbet er et traditionsrigt og familievenligt løb uden at gå på kompromis med den 

professionelle tilgang til løbsafviklingen: 

- Ruterne er godt opmålt og afmærket 

- Masser af frivillige hjælpere på ruten og i målområdet 

- Elektronisk tidstagning og medaljer til alle 

- Fine præmier til alle gruppevindere 

- Lodtrækningspræmier på startnumrene 

- Lækker buffet i teltet, hvor alle løbere spiser gratis 

- Tilskuere kan købe spisebillet til 50 kr. 
 
Distancer:  Cm-marathon (420 m), 3,8 km, 6 km 

 10 km og ½-marathon (21,1 km) 

Start/mål:  Agerbæk Stadion, Fåborgvej 90 

Program: 17.30: ½-marathon start 

18.00: Cm-marathon start 

18.30: 3,8 km, 6 km, 10 km start 

 (Udlevering af startnummer fra kl. 

16.45) 

 19.30:  Buffet åbner i teltet 

20.00: Præmieoverrækkelse 

Præmier: Gruppevindere på 3,8, 6, 10 km og ½-marathon. 
 Medaljer til alle deltagere. 

Lodtrækningsvindere blandt alle forhåndstilmeldte. 

Tilmelding: Via motionslob.dk senest den 3. juni. Eftertilmelding er mulig fra kl. 16.45 på 

løbsdagen. Eftertilmeldingsgebyr 30 kr. 

     Startgebyr: Cm-marathon:   20,- inkl. madbillet og medalje 
 3,8 km   50,- inkl. madbillet og medalje 

6 og 10 km   75,- inkl. madbillet og medalje 

½-marathon   100,- inkl. madbillet og medalje 

Forplejning: Væskedepoter på ruterne og i målområdet. Efter løbet er der fællesspisning i 

teltet  

Omklædning: Der er omklædningsrum og bad i klubhuset i målområdet. 

Mere info: Læs mere om løbet på motionslob.dk og facebook.com/agerbaeklobet 

 
 

Stor tak til vores sponsorer 



    

    

Gå banko 

Fra klokken 16.30 vil der være gå banko hvor vi skal finde tallene på en 

rute rundt i byen.  

Der vil være banko på flere plader! Så tag hele familien med og se om I er 

de heldige at få banko. Ruten vil være venlig for barnevogne, klapvogne 

mm.  

Pris pr. plade 5 kr.  

Der vil være præmieoverrækkelse til familie fællesspisning.  

 

Familie fællesspisning 

Klokken 18.00 starter familie fællesspisning. 

Der kan købes pita med m. kebab eller kylling for 30 kr. 

Der er også mulighed for at købe pølser  

 

Fodbold  

18.45 Jyllandsserie spiller kamp Agerbæk SF/Starup IF – Fredericia IF 

19.00  Serie 3 spiller kamp Agerbæk SF/Starup IF – Esbjerg FB  

 Der vil være mulighed for at købe pølser og øl/vand på stadion 

  

  



  

Aktivitets dag  

Klokken 9.00  Petanquestævne  

Petanque starter dagen med morgenkaffe i teltet, hvorefter Petanque Udvalget afvikler turneringskampe 
på deres veltrimmede baner.  Efter formiddagens kampe indtages frokosten i teltet og kampene fortsætter. 

Stævnet slutter sidst på eftermiddagen med præmieoverrækkelse. 

 

 

Klokken 9.00-12.00  Mountainbike  

9.00-10.00  Mountainbike for børn 

10.00-11.00  Mountainbike for begyndere  

11.00-12.00 Mountainbike for øvede    

Har du lyst til at afprøve den ny mountainbikebane i skoven – så er muligheden her! 

Du skal blot medbringe din mountainbike/cykel og cykelhjelm.  

Aktiviteten er gratis.  

 

Klokken 9.30 Små fødder cup på oppustelig bane 

 

Klokken 11.00-12.00  Outdor  

Være med til outdoor yoga og få velvære i kroppen. Outdoor yoga er yoga i det fri og er for alle uanset 

erfaring og alder.  

Du skal blot medbring en måtte eller håndklæde.  

Instruktør: Sussi Josefsen 

Aktiviteten er gratis og der vil ikke være tilmelding.  

 

Klokken 15.00-17.00  Agerbæk byfest cup  

7-mands fodbold turnering – saml et hold og deltag i dysten. 

Der vil være præmier til det vindende hold. 

Max. 10 deltagende hold – prisen er 400 kr. pr. hold. 

Tilmelding til Henrik Vind Nielsen 26 15 06 51 



 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

 

Det er tid til at finde sommerhumøret og danseskoene frem. 

Der er sommerhygge, spisning og dans i teltet. 

Teltet vil i år være pyntet op til camping som er årets tema — har 

du lyst, så kom i din bedste campinghabit. 

Vi starter kl. 18.30 og slutter kl. 01.00 

Entre og buffet kr. 200,-, betales i teltet ved indgangen. 

 

Pia’s køkken leverer en lækker sommerbuffet. 

Entre er muligt efter spisning kr. 50 

Musikken leveres i år af TipTop on Tour   

Personer under 18 år skal forlade festen kl. 24. 

Velmødt til en hyggelig 

camping aften 

  



       

       

Torvedag  

Kl. 09.00 - 09.30 Gratis morgenkaffe og rundstykker sponseret af 

Bager HJ. 

Kl. 09.00 - 13.00 Boder på Torvet. Her er både private og 
erhvervsdrivende til stede. Kom og gør en rigtig god handel.  

Ønsker du en stadeplads så kontakt Torben Hjorth på mobil 20 58 16 58  
senest den 10. juni.  

 

Kl. 11.00 - 13.00 Havetraktor dyst  

Gør din havetraktor klar og tag den til dyst på torvet! 

o 3-6 deltagere  

o Tilmelding til Pia Ladefoged på mobil 61 27 85 07 

Kl. 9.00 - 15.00 

o Hoppeborg  

o Flødebollemaskine  

o Mål med fartmåler  

o Tombola  

o Sømblok  

Så tag familien, naboen eller vennerne med til en god dag på 

Torvet.  

Torvedagen slutter klokken 15.00  



 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hvor lang tid vil det i alt tage at køre på havetraktor rundt om 

multibanen ved klubhuset, når hver person fra byfestudvalget skal køre 

én runde? 

Resultatet offentliggøres til torvedag den 15. juni og på byfestens 

Facebook side.    

(Det er havetraktoren på billedet der køres på) 

Præmie: Fjernsyn sponseret af Helle Medienet  

Pris: 1 gæt 40 kr. 3 gæt 100 kr. 

  



 

Tirsdag den 28. maj klokken 18.30 sættes teltet op  

Søndag den 9. juni klokken 12.00 tages teltet ned.  

 

Vi har brug for hjælp begge dage. Så alle der har lyst og tid til at 
komme forbi og give en hånd med er velkommen.   
Vi slutter både opstilling og nedtagning af med pølser og øl/vand.  

 

Mandag den 3. juni  

Reception hos PowerTower Helle 

Borgmester Erik Buhl klipper den røde snor kl. ca. 16.15 

Kom og se, hvordan Andelskassens gamle lokaler ser ud nu  

- som fælleskontor for alle, der mangler en billig arbejdsplads. 

 

 


